
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

366111 Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный р-он 
с.Каршыга-Аул, ул.Школьная,4 

тел/факс-8(928)-085-23-09 
Сайт: karshiga-sosh.edu95.ru 
e-mail:karshiga sosh@mail.ru 

ОКПО 87457461 
ОГРН1082035001289 
ИНН/КПП 2011002194/201101001 

28.03.2022г 

ПРИКАЗ 

№ 118 

Об утверждении отчета о самообследовании за 2021 г 

На основании приказа по МБОУ «Каршига- Аульская СОШ» № 101 от 28.02.2022г. 
«О проведении самообследования» и решения педагогического совета (протокол № 6 от 
25.03.2021г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Каршига-Аульская 
СОШ». 

2. Сатырову А.А., заместителю директора по ИКТ, ответственному за работу 
школьного сайта в срок до 20 апреля 2022г. разместить утвержденный директором 
отчет на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.директора школы 
ва Э.Б. 

С приказом ознакомлен: 

mailto:sosh@mail.ru

